Организатора Аукциона. 

Контактные лица: 

Меркулов Денис Александрович, контактный телефон: 8(495) 727-11-95 (31-29).  

Адрес: г. Москва, ул. Страстной бульвар, дом 9. 

11. Начальная (Минимальная) Цена Договора (сумма аренды всего) с учетом НДС: 

238 300 000 (Двести тридцать восемь миллионов триста тысяч) рублей 00 копеек. 

Оборотная арендная плата (% от ежемесячного розничного товарооборота): 1%. 

Валюта, используемая для формирования Цены Договора: российский рубль 

12. Срок действия Договора: 20 (Двадцать) лет или 240 (Двести сорок) месяцев с даты